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
verdi- og lånetakst er ingen tilstandsrapport. Norges TakseringsForbund anbefaler at det ved omsetning av 
boliger benyttes en Boligsalgsrapport med verditakst.

Sammenfattet beskrivelse

Eiendommen ligger på Flateby i utkant av tettbebyggelsen mot marka. Kort vei til dagligvareforretning og 
bank/post, bussforbindelse, skole, barnehager, friområder og idrettsanlegg. Cirka 20 min. kjøring til 
Lillestrøm og 2,5 km til Øyeren. Biloppstillingsplasser på egen grunn.
 

Tomten ligger i østvendt åsside og er planert og opparbeidet med gruslagt adkomst, plener og 
beplantninger.

 

Bebyggelsen i sameiet består av 2 firemannsboliger i trekonstruksjoner oppført 2003, med adresse 
Fiolveien 19-21. 

 

2-roms eierleilighet i 2. etasje med nordøstvendt altan (morgen- og kveldsol i sommerhalvåret).

Markeds- og låneverdi

Markedsverdi (normal salgsverdi): Kr 1 400 000

Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi): Kr 1 200 000

Oslo, 01.11.2013

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Erik Sand
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Abildsø Takst - Sivilingeniør Erik Sand

Eiendom: Gnr. 6  Bnr. 349  Seksj.nr. 8   KOMMUNE ENEBAKK
Adresse: Fiolveien 21 B, 1911 FLATEBY

Rekvirent

Rekvirert av: SelgPrivat  v/Bernt Espelien

Besiktigelse, tilstede

Dato: 28.10.2013 - Magnus Sveine  Eier
- Erik Sand  Takstmann

Dokumentkontroll

Dokumenter fremvist: Kjøpekontrakt Dato 01.03.2012 Dokumentasjon vedr. 
tvangssalg

Selvangivelse Ligningsverdi 2012
Tidligere takst Dato 12.12.2011 Ved Helge Gonsholt

Eier Dato 27.10.2013 Opplysninger om fellesutgifter
Andre dok./kilder: EDR Dato 26.10.2013 Norsk Eiendomsinformasjon

Eiendomsdata

Matrikkeldata: Gnr. 6 Bnr. 349 Seksj.nr. 8

Sameiets navn: Sameiet Melgårdshagen del 3

Forretn.fører: Roy Wiborg, tlf. 92843880

Fellesutg. pr mnd.: Kr 310 Betales kvartalsvis med kr. 930

Hjemmelshaver: Marthe Halvorsen og Magnus Fjellestad Sveine

Tomt: Eiet tomt.  Areal 1 906 m²  Andel fellesareal: 165 m²

Konsesjonsplikt: Nei

Adkomst: Offentlig

Vann: Privat fellesanlegg

Avløp: Offentlig

Offentl. avg. pr. år: Kr 5 500 I tillegg kommer vannavgift kr. 4336

Forsikringsforhold

Forsikringsselskap: Ikke oppgitt.

Kommentar: Felles huseierforsikring, innboforsikring må tegnes av den enkelte boligeier.

Ligningstakst

Ligningstakst: Kr 313 804 År 2012

Bygninger på eiendommen

Eiet seksjon

Byggeår: 2003. I følge EDR

Anvendelse: Tatt i bruk, beboes av eier.
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Abildsø Takst - Sivilingeniør Erik Sand

Eiendom: Gnr. 6  Bnr. 349  Seksj.nr. 8   KOMMUNE ENEBAKK
Adresse: Fiolveien 21 B, 1911 FLATEBY

Arealer og anvendelse
AREALBEREGNING

Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden ”Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger”. Retningslinjene har 
NS 3940:2007 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning 
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 

- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Eiet seksjon - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje Bod 5 m2

2. etasje 48 43 43 Tilbygget trappehus til entré, stue/kjøkken, 
soverom, bad/wc. Altan (veranda) 19 m2 med 
dør fra stue.

Innvendig areal er oppmålt, bruttoareal er 
stipulert.

Sum bygning 48 43 43

Eiet seksjon - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom

2. etasje Entré, stue/kjøkken, soverom, bad/wc

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Eiet seksjon 

Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Eiet seksjon 

210 Grunn og fundamenter, generelt
Støpte fundamenter. Det er ikke gitt opplysninger om grunnforhold.

225 Yttervegger

Lett bindingsverk med malt/beiset panel. Isolasjon antas utført etter 
byggeårets forskriftskrav.
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Abildsø Takst - Sivilingeniør Erik Sand

Eiendom: Gnr. 6  Bnr. 349  Seksj.nr. 8   KOMMUNE ENEBAKK
Adresse: Fiolveien 21 B, 1911 FLATEBY

227 Takkonstruksjoner

Saltak i trekonstruksjoner med yttertekking av betongtakstein. Isolasjon 
antas utført etter byggeårets forskriftskrav.

233 Vinduer
Vinduer i tre med 3 lags isolerglass og verandadør med 2-lags glass fra 
2002.

242 Gulvsystemer

Støpt dekke på grunnen og trebjelkelag i etasjeskiller, antatt lydisolert i 
henhold til forskrifter

253 Belegg/overflater på innvendige gulv, trapper og ramper inklusive 
gulvlister
Laminatgulv, fliser i bad.

254 Overflater på innside yttervegg og innvendige vegger

Malt glassfibervev, fliser i bad.
255 Overflater på innvendig himling

Malte plater.
261 Trapper og ramper

Trappehus i trekonstruksjoner

262 Balkonger, terrasser ol.
Altan på tak over boder, membran med impregnerte terrassebord og 
malt/beiset rekkverk.

Vedlikehold ol:
Noe overflateslitasje, særlig på håndløper.

272 Kjøkkeninnredning

Innredning med hvite fyllingsfronter, laminat benkeplate med nedfelt 
oppvaskbeslag. Utstyr: Opplegg for oppvaskmaskin, bereder (i hjørne 
bak komfyr) og ventilator.

279 Annet fast inventar

Skyvedørsgarderobe med speilglassdører i soverom og entre.

310 Sanitærinstallasjoner, generelt
Wc, servantbenk, overskap, speil/lysarmatur, dusjkabinett og opplegg 
for vaskemaskin.
Vedlikehold ol:

Badet ble renovert 2004 på grunn av reklamasjon i følge eier.

400 Elkraft, generelt
Opplegg med automatsikringer, 3-faset 25 amp. hovedsikringer og 7 
fordelingskurser, jordfeilbryter til bad. Varmekabel i bad, ingen faste 
ovner.

VERDIBEREGNING

Årlige kostnader

Årlige kostnader Off. utg../ev. eiend.skatt: 5 500
Andel felleskostnader: 3 720

Ansatte vedlikeholdskostn.: 3 000

Sum kostnader  Kr: 12 220
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Abildsø Takst - Sivilingeniør Erik Sand

Eiendom: Gnr. 6  Bnr. 349  Seksj.nr. 8   KOMMUNE ENEBAKK
Adresse: Fiolveien 21 B, 1911 FLATEBY

Teknisk verdi bygninger

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg):

     Eiet seksjon 1 180 000

Fradrag (alder, utidsmessighet, vedlikeh.mangler, tilst.svekkelser, gjenst. arbeider): 90 000
Teknisk verdi bygninger: 1 090 000

Tomteverdi

Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består 
av normal tomtekostnad og en vurdert verdi for attraktivitet og beliggenhet. Normal tomtekostnad 
fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, inkl. tilknytning, infrastruktur på tomten samt 
opparbeiding / beplantning, arrondering terreng etc. Markedstilpasning for attraktivitet / beliggenhet er en 
vurdering av tomtens og eiendommens beliggenhet.
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